关于重庆市2010年选调生面试有关事宜的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_87_8D_E5_c26_648859.htm 各位重庆市2010年选

调生面试考生: 现将重庆市2010年选调生面试有关事宜通知如

下： 一、面试时间和地点 时间：2010年4月24日(星期六) 地点

：中共重庆市委党校东院综合楼(重庆市渝州路160号)。 面试

考场设置面试室、候考室、工作室。面试室供面试考官、面

试室工作人员和考生使用，候考室供候考室工作人员和考生

使用，工作室供其他工作人员使用。未经同意，其他人员不

得进入面试室、候考室和工作室。 二、面试人员面试时间和

候考地点安排 上午面试考生及具体候考地点： 万州区1、黔

江区1、黔江区2、铜梁县1(小报告厅13排候考) 北碚区1、北

碚区2、奉节县1、奉节县2(小报告厅57排候考) 涪陵区1、涪

陵区2、忠县1、忠县2(小报告厅911排候考) 九龙坡区1、九龙

坡区2、石柱县1、石柱县2(小报告厅1315排候考) 沙坪坝区1

、沙坪坝区2、大渡口区2、巫山县1、彭水县2(204教室13排候

考) 巴南区1、巴南区2、云阳县2、城口县2、丰都县2、秀山

县2(204教室57排候考) 渝中区1、渝中区2、永川区1(204教

室911排候考) 江北区1、江北区2、垫江县1(104教室14排候考)

下午面试考生及具体候考地点： 铜梁县2、长寿区1、长寿区2

、双桥区1、双桥区2(小报告厅13排候考) 渝北区1、渝北区2

、巫溪县1、巫溪县2、梁平县1、梁平县2(小报告厅57排候考)

南岸区1、南岸区2、万盛区1、万盛区2(小报告厅 911排候考)

合川区1、合川区2、开县1、开县2、酉阳县1、酉阳县2(小报

告厅1315排候考) 南川区1、南川区2、大足县1、大足县2、巫

山县2、彭水县1、大渡口区1(204教室14排候考) 綦江县1、綦

江县2、潼南县1、城口县1、潼南县2、丰都县1(204教室69排

候考) 江津区1、江津区2、永川区2、武隆县2、云阳县1、 武

隆县1(104教室14排候考) 荣昌县1、荣昌县2、璧山县1、璧山

县2、垫江县2(104教室610排候考) 说明：各区县职位类别1为

经济学、理学、工学、农学、医学.职位类别2为哲学、法学

、教育学、文学、历史学、管理学。 三、面试人员应试须知

1、上午面试人员7:45(下午面试人员12:45)前持准考证、身份

证原件(不得携带自荐书等材料)按时到指定的候考室报到，

按工作人员的通知分组参加面试。未按指定时间到达候考室

者，取消面试资格。 2、带有手机、小灵通等通讯工具的，

自觉将其关闭并放在指定地点。在候试期间，要耐心等待，

不得随意离开候考室。需要上洗手间的，须报告候考室工作

人员同意，由1名工作人员陪同前往和返回。如有其他特殊情

况发生，应及时向考场工作人员报告。 3、面试采取无领导

小组讨论的方式进行，报考同一区县同一职位的考生，按抽

签序号由小到大顺序，每10人左右编为一组参加面试(一组考

生最多不超过13人，如一区县一职位进入面试考生较少，则

和其他相同情况区县考生拉通编组参加面试)。主考官提出问

题后，全体考生思考2分钟时间，然后按抽签序号由小到大顺

序依次阐述本人观点，每位考生阐述观点时间在2分钟之内。

阐述观点完毕后，考生对考官提出的问题进行自由讨论。每

组考生的自由讨论控制在一定时间之内。 4、考生进入面试

室后，将抽签顺序号正面向上，放置于本人面前。 5、面试

中，认真理解和回答主考官提出的问题，放松情绪，积极思

考，注意掌握回答问题的节奏和时间。 6、考生可在草稿纸

上草拟本人答题提纲，不得在面试题本上作任何记录或记号

。 7、每组考生面试结束后，不得大声喧哗和议论，应及时

离开考场。 8、每一组面试结束后，考官当场评分，并由工

作人员计算每位考生的面试得分，计算方式为：去掉考官评

分中的一个最高分和一个最低分，取其余5位考官的平均分。

组织组工作人员核准后，在综合楼前张贴公布。 9、自觉遵

守考试纪律，尊重主考官、考官和其他考务工作人员，服从

考务工作人员指挥和安排。如有问题，可向工作人员反映。

如有违纪违规行为，取消面试资格。 10、每位应试人员缴纳

面试考务费40元。 11、进入体检人员名单将于4月25日晚上9

：00前在重庆领导干部考试网公布。 12、为了确保面试工作

公开、公平、公正，市委组织部邀请市纪委(市监察局)、市

人大代表、市政协委员对面试进行监督。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com